Kính gửi: Ban Tiếp công dân tỉnh.

Thực hiện Phiếu chuyển số 42/PC-TD ngày 06 tháng 7 năm 2022 của Ban

Tiếp công dân tỉnh về việc chuyển đơn kiến nghị của công dân.

Sở Nội vụ báo cáo kết quả xử lý đơn kiến nghị của ông Nguyễn Văn Thơ,

Phó Hiệu trưởng trường tiểu học Phan Đình Giót, xã Đăk Hring, huyện Đăk Hà,

như sau:

Qua nghiên cứu đơn kiến nghị của ông Nguyễn Văn Thơ, Sở Nội vụ đã có

văn bản trả lời ông Nguyễn Văn Thơ1; đồng thời có văn bản2 đề nghị Ủy ban

nhân dân huyện Đăk Hà căn cứ các quy định của Đảng, Pháp luật Nhà nước để

thực hiện việc tham mưu trong công tác cán bộ đảm bảo đúng quy định pháp

luật và quyền lợi chính đáng của đội ngũ công chức, viên chức; báo cáo, kiến

nghị với cấp có thẩm quyền cùng cấp điều chỉnh những nội dung về tiêu chuẩn

cán bộ, công chức, viên chức lãnh đạo quản lý chưa phù hợp với quy định của

Trung ương, của tỉnh (có Văn bản số 1706/SNV-TTr và Văn bản số 1707/SNV-

TTr kèm theo).

Sở Nội vụ báo để Ban Tiếp công dân tỉnh biết./.

1 Văn bản số 1706/SNV-TTr ngày 18/7/2021 của Sở Nội vụ về trả lời đơn kiến nghị, phản ánh của công dân.
2 Văn bản số 1707/SNV-TTr ngày 18/7/2021 của Sở Nội vụ về tiêu chuẩn, điều kiện bổ nhiệm lại viên chức.

UBND TỈNH KON TUM

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-TTr    Kon Tum, ngày       tháng 7 năm 2022

V/v báo cáo kết quả xử lý đơn kiến

nghị của ông Nguyễn Văn Thơ

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

           Nguyễn Thành Chung

		2022-07-19T14:48:57+0700
	Nguyễn Thành Chung

		2022-07-19T14:50:09+0700

		2022-07-19T14:50:08+0700

		2022-07-19T14:50:08+0700

		2022-07-19T14:50:39+0700